| T

M GROUP auwr

AMPLI PA MONO 120W CON MP3 E BLUETOOTH,RADIO
FM, DAB+, USB/SD

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: PA-812DMP

AMPLIMIXER 100V 120W CON MP3 TUNER E BT

Mixer/aplificatore PA mono

con lettoremp3 integrato, radio FM e bluetooth

e 1x120W
Lettore MP3 con interfaccia USB / SD, radio FM, display a LED, telecomando a infrarossi
1 ingresso microfonico XLR bilanciato con alimentazione phantom e selezione prioritaria per annunci
2 ingressi sbilanciati, mic / linea commutabile
2 ingressi di linea sbilanciati
1 ingresso di emergenza
1 musica in attesa (MOH)
Uscite dell'altoparlante tramite morsetti a vite
2 uscite di linea
Controllo del livello di ingresso e controllo del livello di uscita
Controllo tono bidirezionale per |'uscita
LED per indicare il funzionamento, il clipping, la protezione e il livello del segnale

Specifiche:

Bluetooth 1

Potenza nominale 120 W

Canali 1

Zone 1

Ingressi 5-8 mV/600 O (mic 1-3),
150-470 mV/10 kO (line, unbal.),

Banda passante 60-15000 Hz

Regolazione toni bassi Si

Regolazione toni alti Si



| T

T GROP &R

Rapporto S/R

Fattore di distorsione

Tensione di rete

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Tensione alternativa d'esercizio
Alimentazione alternativa
Temp. di esercizio ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Collegamenti

72 dB (mic)
85 dB (aux)

~ 230V
50 Hz
250 VA
DC24V
8,4 A
0-40 °C
320 mm
95 mm
245 mm
5 kg

1 x XLR (mic 1),

2 x 6.3 mm jack (mic 2-3/line 1-2),
2 x RCA L/R (line 3-4),
2 x RCA L/R (master out),

1 x IEC (FM),

terminali a vite (emergenza, MOH, DC 24 V, altoparlanti)


http://www.tcpdf.org

