

AMPLI PA MONO 120W CON MP3 E BLUETOOTH, RADIO FM, DAB+, USB/SD



**ARTICOLO FORNIBILE
INFORMAZIONI:**
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: PA-812DMP

AMPLIMIXER 100V 120W CON MP3 TUNER E BT

Mixer/amplicatore PA mono

con lettoremp3 integrato, radio FM e bluetooth

- 1 x 120 W
- Lettore MP3 con interfaccia USB / SD, radio FM, display a LED, telecomando a infrarossi
 1 ingresso microfonico XLR bilanciato con alimentazione phantom e selezione prioritaria per annunci
 2 ingressi sbilanciati, mic / linea commutabile
 2 ingressi di linea sbilanciati
 1 ingresso di emergenza
 1 musica in attesa (MOH)
 Uscite dell'altoparlante tramite morsetti a vite
 2 uscite di linea
 Controllo del livello di ingresso e controllo del livello di uscita
 Controllo tono bidirezionale per l'uscita
 LED per indicare il funzionamento, il clipping, la protezione e il livello del segnale

Specifiche:

Bluetooth	1
Potenza nominale	120 W
Canali	1
Zone	1
Ingressi	5-8 mV/600 Ω (mic 1-3), 150-470 mV/10 kΩ (line, unbal.), 60-15000 Hz
Banda passante	150-470 mV/10 kΩ (line, unbal.), 60-15000 Hz
Regolazione toni bassi	si
Regolazione toni alti	si

Rapporto S/R	72 dB (mic)
Fattore di distorsione	85 dB (aux)
Tensione di rete	~ 230 V
Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	250 VA
Tensione alternativa d'esercizio	DC 24 V
Alimentazione alternativa	8,4 A
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	320 mm
Altezza	95 mm
Profondità	245 mm
Peso	5 kg
Collegamenti	1 x XLR (mic 1), 2 x 6.3 mm jack (mic 2-3/line 1-2), 2 x RCA L/R (line 3-4), 2 x RCA L/R (master out), 1 x IEC (FM), terminali a vite (emergenza, MOH, DC 24 V, altoparlanti)